
平成 23年 1月 24日 
日本動物理学療法研究会会員各位 
関係各位 
 

会員資格について（お願い） 
 

日本動物理学療法研究会 
会長 浅利和人 

事務局長 藤澤由紀子 
 
謹啓 
厳冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本研究会の活動に格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて皆様にお願い、ご確認があります。現在、多数の方が「入会申込書を記入したが、

年会費が振り込まれていない」状況にあります。この段階では入会手続きが未了になりま

す。以下の入会方法をご確認ください。 
先日ご案内いたしましたマルコ PT 講習会の会員参加条件も、「本研究会の会員に限る」

となっております。今後、会員の皆様には様々なサービス、情報等を提供していく所存で

ございます。これを機会にご入会いただけることを心からお待ち申し上げます。 
 
本研究会の会員条件は、 
① 入会申込書送付（ホームページからも申込可） 
② 年会費の振込み(現在、入会金は免除中) 
③ 事務局より会員番号の発行 
以上を持ちまして、会員登録が終了いたします。マルコ PT講習会の会員参加要件も、会
員番号の申請が必要になります。 
 どうか、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 
 


